
List otwarty do Rodziców

Drodzy Państwo,
  W związku z pojawiającymi się pytaniami dotyczącymi przyszłości naszej Szkoły
informujemy, że w roku szkolnym 2025/2026 zajęcia odbywać się będą bez zmian -            
w dwóch budynkach. Wszelkie informacje pojawiające się w przestrzeni publicznej
wynikają z błędnej interpretacji, nie odzwierciedlają pełnego obrazu sytuacji i mogą
prowadzić do mylnych wniosków.
   Prawdą jest natomiast fakt, że niż demograficzny wymusza na władzach gminy podjęcie
tematu i działania. Wszelkie decyzje dotyczące funkcjonowania polkowickich szkół będą
podejmowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w ramach otwartego dialogu
z rodzicami, pracownikami oraz innymi zainteresowanymi stronami. Wszelkie ewentualne
decyzje będą konsultowane z całą społecznością szkolną i informacja na ten temat
zostanie przekazana w sposób oficjalny i transparentny.
     Proszę pamiętać, że nasza szkoła to nie tylko budynki – to przede wszystkim ludzie,
którzy ją tworzą. To dzieci, które każdego dnia uczą się z pasją i radością. To rodzice, którzy
wspierają swoje pociechy i angażują się w życie szkoły. To nauczyciele i pracownicy, którzy
z oddaniem i troską towarzyszą uczniom w ich drodze do dorosłości. Jesteśmy
społecznością, która wspólnie tworzy przestrzeń pełną życzliwości, szacunku i inspiracji do
odkrywania świata.
     Jako szkoła należąca do grona placówek Budzących Się kładziemy nacisk na edukację
pełną uważności, współpracy i indywidualnego podejścia do każdego dziecka. Wspieramy
uczniów w rozwijaniu ich talentów, budowaniu pewności siebie i relacji opartych na
szacunku. Wierzymy, że szkoła to nie tylko miejsce zdobywania wiedzy, ale przede
wszystkim przestrzeń do wzrastania w poczuciu wartości i przynależności.
   Niezależnie od tego, co przyniesie przyszłość, pozostaniemy tą samą szkołą – szkołą
ludzi, którzy wspólnie tworzą coś wyjątkowego.

Zapraszamy do zapisów do oddziałów przedszkolnych i do klas pierwszych.
Dołączcie do naszej społeczności – miejsca, w którym liczy się człowiek, relacje i radość      
z nauki! Budźcie się z Nami!
Dzień otwarty – 27.02.2025 r. godz. 16.30
Rekrutacja elektroniczna rusza 03.03.2025 r. 

Z serdecznymi pozdrowieniami, 
Dyrekcja, Nauczyciele i Pracownicy Szkoły


